נגד המבקש הוגש ביום 23.3.2017 כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה בקלות ראש,
ונהיגה ללא רישיון, עבירות לפי סעיפים 67, 62(2) ו-10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], ונהיגה ללא פוליסת ביטוח

בת-תוקף, עבירה לפי סעיף 2(א)+(ב) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970. בדיון שהתקיים באותו
היום הודה המבקש בעבירות המיוחסות לו, הן באמצעות בא כוחו הקודם (להלן: בא כוחו הקודם) והן באופן אישי, והוא

הורשע על פי הודאתו. הטיעונים לעונש נדחו והתקיימו מספר דיונים, חלקם שלא בנוכחות המבקש, לצורך בחינת
האפשרות לריצוי העונש בעבודות שירות ולצירוף תיקים.